

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAHAKAM ULU

Alamat: Jalan Poros Tikah Atas RT. 14, Kampung Ujoh Bilang, Kecamatan Long Bagun, Kabupaten Mahakam Ulu Kodepos 75767 email: kpumahulu@gmail.com

## PENGUMUMAN LELANG NON EKSEKUSI

NOMOR: 16 /RT.01.3-PU/6411/2025

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Mahakam Ulu dengan perantara Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Samarinda akan melaksanakan Lelang Non Eksekusi Wajib Barang Milik Negara berupa Barang Habis Pakai Eks Pemilihan Umum dengan penawaran lelang dilakukan secara tertulis tanpa kehadiran peserta lelang melalui internet cara terbuka (*Open Bidding*) dengan rincian sebagai berikut :

| No | Uraian Barang  | Nilai Limit (Rp) | Uang Jaminan (Rp) |  |  |
|----|--|------------------|-------------------|--|--|
| 1  | Dijual Secara 1 (satu) Paket terdiri<br>Surat Suara Pemilihan Umum Presiden<br>dan Wakil Presiden Tahun 2024 | 140.500          | 70.000            |  |  |
| 2  | Dijual Secara 1 (satu) Paket terdiri<br>Surat Suara Pemilihan Umum DPR RI<br>Tahun 2024                      | 532.500          | 250.000           |  |  |
| 3  | Dijual Secara 1 (satu) Paket terdiri<br>Surat Suara Pemilihan Umum DPD RI<br>Tahun 2024                      | 266.500          | 125.000           |  |  |
| 4  | Dijual Secara 1 (satu) Paket terdiri<br>Surat Suara Pemilihan Umum DPRD<br>Provinsi Tahun 2024               | 532.500          | 250.000           |  |  |
| 5  | Dijual Secara 1 (satu) Paket terdiri<br>Surat Suara DPRD Kabupaten Tahun<br>2024                             | 532.500          | 250.000           |  |  |
| 6  | Dijual Secara 1 (satu) Paket terdiri Bilik<br>Suara Pemilihan Umum Tahun 2024                                | 236.000          | 150.000           |  |  |
| 7  | Dijual Secara 1 (satu) Paket terdiri<br>Kotak Suara Pemilihan Umum Tahun<br>2024                             | 600.000          | 200.000           |  |  |

## Persyaratan Lelang:

- 1. Peserta lelang memiliki akun yang telah terverifikasi pada website www.lelang.go.id
- 2. Syarat dan ketentuan serta tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada website diatas;
- 3. Calon peserta lelang dapat melihat objek lelang pada alamat objek lelang tersebut di atas sampai dengan 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang;
- 4. Peserta Lelang dianggap telah mengetahui keberadaan objek lelang sesuai dengan kondisi apa adanya dan segala resiko yang timbul setelah lelang menjadi tanggung jawab pembeli;
- 5. Nominal jaminan yang disetorkan ke nomor *Virtual Account* (VA) harus sama dengan jaminan yang dipersyaratkan;
- 6. Jaminan harus sudah efektif diterima KPKNL selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang;

- 7. Segala biaya yang timbul akibat mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang;
- 8. Peminat/Calon Peserta/Peserta lelang tidak dapat mengajukan gugatan perdata/tuntutan pidana kepada penjual/pejabat lelang apabila terjadi pembatalan lelang;
- 9. Objek lelang dapat dilihat di gudang Logistik Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Mahakam Ulu, Jl. Poros Tikah Atas, No.05, RT.14, Kampung Ujoh Bilang, Kecamatan Long Bagun, Kabupaten Mahakam Ulu pada hari dan jam kerja;
- 10. Untuk Informasi lebih lanjut, dapat menghubungi KPKNL Samarinda, Jl. Juanda 6, Air Hitam, Kec. Samarinda Ulu, Kota Samarinda, Kalimantan Timur 75123 atau Panitia Lelang Barang Milik Negara Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Mahakam Ulu, Jl. Poros Tikah Atas, No.20, RT.14, Kampung Ujoh Bilang, Kecamatan Long Bagun, Kabupaten Mahakam Ulu Saudara Ropinda Hasibuan (085213226874) dan Saudara Aan (085271062637).

## Pelaksanaan Lelang:

| Cara Penawaran         |    | Open Bidding  |        |        |      |           |      |        |
|------------------------|----|---|--------|--------|------|-----------|------|--------|
| Hari/Tanggal           |    | Rabu, 03 September 2025                               |        |        |      |           |      |        |
| Batas akhir penawaran  |    | Pukul 13.00 WIB sesuai waktu server Aplikasi Lelang / |        |        |      |           |      |        |
|                        |    | 14.00 WITA  |        |        |      |           |      |        |
| Pelunasan Harga Lelang |    | 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang        |        |        |      |           |      |        |
| Bea Lelang Pembeli     |    | 2% dari harga lelang                                  |        |        |      |           |      |        |
| Tempat Pelaksana       | an | Ruang   | Lelan  | g      | KPK  | NL        | Sama | rinda, |
| Lelang                 |    | Jl. Juanda 6  | 6, Air | Hitam, | Kec. | Samarinda | Ulu, | Kota   |
|                        |    | Samarinda,  |        |        |      |           |      |        |

Ujoh Bilang, 18 Agustus 2025

Ttd

PANITIA LELANG KPU KAB. MAHAKAM ULU